
Младински Килтурен Центар - Скопје

Свечено откривање на скулпторското дело

„ТРЕПЕРЛИВИ СЕКВЕНЦИИ“
од авторот Слободан Милошески

03.12.2024 година
во 11 часот
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